

# PIZZA NOSTRA MENU

WE PREPARE OUR DISHES USING THE FINEST INGREDIENTS AND  
ACCORDING TO OUR OLD AUTHENTIC FAMILY TRADITION

## DELIVERY MENU



### NEAPOLITAN GIANT PIZZAS

(Our Pizzas have a diameter of approximately 35 cm)

**MARGHERITA** 12,00

(TOMATO SAUCE, MOZZARELLA) [A, B]

**4 STAGIONI** 16,00

(COOKED HAM\*, MUSHROOMS, ARTICHOKEs\*, OLIVES) [A, B]

**DIAVOLA** 15,00

(SPICY SALAMI\*, OLIVES, CHILI PEPPER) [A, B]

**PROSCIUTTO E FUNGHI** 15,00

(COOKED HAM\*, MUSHROOMS) [A, B]

**CAPRICCIOSA** 16,00

(COOKED HAM\*, MUSHROOMS, ARTICHOKEs\*) [A, B]

**ORTOLANA** 15,00

(ZUCCHINI, AUBERGINES, PEPPERS) [A, B]

**RUCOLA E POMODORINI** 15,00

(ROCKET SALAD, CHERRY TOMATOES, PARMESAN) [A, B]

**TONNO E CIPOLLA** 15,00

(TUNA, ONIONS) [A, B, C]

**TONNO E POMODORINI** 15,00

(TUNA, CHERRY TOMATOES) [A, B, C]

**CRUDO** 15,00

(PARMA HAM, PARMESAN) [A, B]

**PARMIGIANA** 15,00

(AUBERGINES, PARMESAN) [A, B]

**SPINACI E COTTO** 15,00

(SPINACH, COOKED HAM\*) [A, B]

**SALSICCIA** 15,50

(ITALIAN SAUSAGE) [A, B]

**MARINARA** 16,00

(ANCHOVIES, OLIVES, CAPERS) [A, B, C]

**CRUDO RUCOLA** 15,50

(PARMA HAM, ROCKET SALAD, PARMESAN) [A, B]

**4 FORMAGGI** 16,00

(MOZZARELLA, GORGONZOLA, MASCARPONE, PARMESAN) [A, B]

**BUFALINA** 16,00

(TOMATO SAUCE, BUFFALO MOZZARELLA, BASIL) [A, B]

**SALSICCIA E CRUDO** 16,00

(ITALIAN SAUSAGE, MASCARPONE, PARMA HAM) [A, B]

**FAVOLOSA** 16,00

(POTATOES, ZUCCHINI, MUSHROOMS, PARMESAN, WITHOUT TOMATO SAUCE) [A, B]

**PIZZA NOSTRA** 16,00

(ITALIAN BACON, POTATOES, PARMESAN, WITHOUT TOMATO SAUCE) [A, B]

**BROCCOLI E SALSICCIA** 16,00

(BROCCOLI, ITALIAN SAUSAGE, WITHOUT TOMATO SAUCE) [A, B]

**CACIO E PEPE** 18,00

(PECORINO CHEESE, PARMESAN, SMOKED CHEESE, PISTACHIO PESTO, CHOPPED PISTACHIOS, PEPPER) [A, B]

**ADD TOPPINGS** 2,50

**ADD BUFFALO MOZZARELLA** 4,50

**ADD BURRATA CHEESE** 5,00

## INSALATE (Salate)

**AMALFI** 8,50

(ROCKET SALAD, CHERRY TOMATOES, OLIVES, PARMESAN)

**POSITANO** 9,50

(ROCKET SALAD, CHERRY TOMATOES, OLIVES, TUNA) [C]

**SORRENTO** 13,50

(ROCKET SALAD, CHERRY TOMATOES, OLIVES, PARMESAN, BUFFALO MOZZARELLA) [A]

**CAPRI** 15,00

(ROCKET SALAD, RADICCHIO, CHERRY TOMATOES, PARMESAN, OLIVES, BURRATA CHEESE) [A]

## SOFT DRINKS

**WATER (0,5l) 3,00**  
6,00€/Litre

**SPARKLING WATER (0,5l) 3,00**  
6,00€/Litre

**COCA-COLA (0,33l) 3,50**  
[F, I, J] - 10,61€/Litre

**COCA-COLA ZERO (0,33l) 3,50**  
[F,G,I,J] - 10,61€/Litre

**BIONADE HOLUNDER (0,33l) 3,50**  
ELDER FLAVOURED - [B, I, K, L] - 10,61€/Litre

**BIONADE INGWER-ORANGE (0,33l) 3,50**  
GINGER/ORANGE FLAVOURED - [B, I, K, L] - 10,61€/Litre

**ORANSODA (0,33l) 3,50**  
ORANGE FLAVOURED - [I, J, K] - 10,61€/Litre

**LEMONSODA (0,33l) 3,50**  
LEMON FLAVOURED - [I, J, K] - 10,61€/Litre

**APPLE SPRITZER (0,25l) 3,50**  
APPLE FLAVOURED - 14,00€/Litre

**CHINOTTO (0,33l) 3,50**  
SOOR ORANGE FLAVOURED - [I][J][K] - 10,61€/Litre

**RADEBERGER NON-ALCOHOL (0,33l) 3,50**  
GERMAN BEER - [B, L] - 0,37% vol - 10,61€/Litre

## ALKOHOLIC DRINKS

**BERLINER PILSNER (0,33l) 3,50**  
GERMAN BEER - [B, L] - 5,0% vol - 10,61€/Litre

**BIRRA PERONI (0,33l) 4,00**  
ITALIAN BEER - [B, L] - 4,7% vol - 12,12€/Litre

**BIRRA NASTRO AZZURRO (0,33l) 4,00**  
ITALIAN BEER - [B, L] - 5,0% vol - 12,12€/Litre

**ALLGÄUER BÜBLE EDELBRÄU (0,5l) 4,80**  
GERMAN BEER - [B, L] - 5,0% vol - 9,60€/Litre

**ALLGÄUER BÜBLE EDELWEISSBIER (0,5l) 4,80**  
GERMAN BEER - [B, L, M] - 5,0% vol - 9,60€/Litre

**BOTLE OF RED WINE (0,75l) 15,00**  
[H] - 13% vol - 20,00€/Litre

**BOTLE OF WHITE WINE (0,75l) 15,00**  
[H] - 12% vol - 20,00€/Litre

## LASAGNE

**LASAGNE 9,50**

Fresh from the oven every day [A, B, E]

## DESSERT

**TIRAMISU 7,00**

THE ORIGINAL TIRAMISU FROM MAMA GIUGLIANO [A, B]

**SFOGLIATELLE (5 Stk.) 10,00**

PASTRY POCKETS FILLED WITH CHOCOLATE, WHITE CHOCOLATE AND LEMON CREAM [A, B]

*We would be happy to advise you.*

IF YOU HAVE ANY CONCERNS REGARDING FOOD ALLERGIES PLEASE CONSULT OUR STAFF

CALL US FOR ADVANCE ORDERS:  
T. +49 (0)30 4171 7000

\* Artichokes: with antioxidants

\* Spicy salami, Napoli salami: with antioxidants and preservatives

\* Cooked ham: with antioxidants and preservatives

\* Ricotta cheese: with antioxidants

*A: Dairy product*

*B: Gluten*

*C: Fish product*

*D: Nuts*

*E: Celery*

*F: Caffeine*

*G: Contains phenylalanine*

*H: Sulfites*

*I: Dyes*

*J: Antioxidants*

*K: Stabilizers*

*L: Barley*

*M: Wheat*



Lychenerstr. 2, 10437 Berlin  
+49 (0)30 4171 7000  
[www.pizzanostra.de](http://www.pizzanostra.de)